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	п/п
	№ С/д
	Дата видачі
	ВЛАСНИК СПЕЦІАЛЬНОГО ДОЗВОЛУ 
НА КОРИСТУВАННЯ НАДРАМИ

	1. 
	4896
	06.03.
 2018
	3339851 
ЛИСИЧАНСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПО ВИДОБУТКУ, ОБРОБЦІ, РЕАЛІЗАЦІЇ ВОДИ ТА ОЧИЩЕННЯ СТОКІВ «ЛИСИЧАНСЬКВОДОКАНАЛ»

	1. 
	4918
	22.08. 
2018
	3339851 
ЛИСИЧАНСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПО ВИДОБУТКУ, ОБРОБЦІ, РЕАЛІЗАЦІЇ ВОДИ ТА ОЧИЩЕННЯ СТОКІВ «ЛИСИЧАНСЬКВОДОКАНАЛ»

	1. 
	5780 
	20.05. 
2013
	35235989                
  КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КОМУНСЕРВІС» ГУЛЯЙПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

	1. 
	6137 
	19.07. 
2016
	32359252                  
    ГОЛОВНЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА «МІСЬКВОДОКАНАЛ» ПОЛОГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ



